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17 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, aitavaurio Valak-
katiellä

HEL 2021-002017 T 03 01 00

Päätös

Yksikönjohtaja päätti hyväksyä vahingonkorvausvaatimuksen siltä osin, 
että Stara suorittaa pensasaidan mittaustarkastuksen sekä tarvittaessa 
vaurioiden tarkastus ja toimenpiteet suoritetaan kasvukauden alettua.

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että lunta kuormattiin Valak-
katiellä 25. – 28.1.2021 kello 7.30 – 16.00 välisenä aikana korkeaksi 
valliksi jalkakäytävälle ja ajoradalle. Osa lumivallista ja lumimöykyistä 
on työnnetty Valakkatiellä sijaitsevan kiinteistön pensasaidan sisään. 
Lunta on lisätty 27.1. valliin niin, että sitä on mennyt entistä enemmän 
orapihlaja-aidan sisään, jonka seurauksensa kiinteistön pensasaita 
vaurioitui. Hakijan mukaan lumen kuormauksen aikana vallitsi suojake-
li. Lumen poisto vallista alkoi 28.1., jolloin se oli ehtinyt jo jäätyä pensa-
saitaan kiinni. 

Edelleen hakija toteaa, että lumen poistossa kiinni jäätyneitä orapihlaja-
aidan alaoksia on repeytynyt irti ja tai oksien kuorta on vahingoittunut. 
Lisäksi aidassa on kiinni isoja lumi- ja jääpaakkuja. Orapihlaja-aidan 
oksat kuolevat, kun ne jäätyvät jääpaakkujen sisään. Hakija epäilee, et-
tä aitaa on vahingoitettu merkittävästi oksia katkomalla ja tukahdutta-
malla. Pensasaitaan on tehtävä keväällä radikaali hoitoleikkaus.

Hakija on toimittanut 12.2.2021 Helsingin kaupungin kirjaamoon vielä 
erittelemättömän suuruisen vaatimuksen aidan korvaus- tai korjauskus-
tannuksista. Vahingon lopullinen suuruus ja tarvittavat leikkaustoimen-
piteet täsmentyvät vastat keväällä lumien sulettua. Vasta yhden kasvu-
kauden jälkeen nähdään, onko koko aita leikattava alas asti. Alustava 
korvausvaatimus kohdistuu aidan hoitoleikkauksen kuluihin.

Staran työnjohdon selvityksen mukaan pensasaidan kasvillisuus on to-
dennäköisesti levinnyt katualueelle. Tarvittaessa Stara suorittaa mit-
taustarkastuksen ja jos on tarvetta, niin vaurioiden tarkastus ja toimen-
piteet suoritetaan kasvukauden alettua.

Tontin haltija on velvollinen pitämään kasvillisuuden kokonaisuudes-
saan omalla tontilla ja risteysalueilla niin leikattuna, ettei siitä muodostu 
näkemäestettä tai haittaa katualueen ja jalkakäytävän kunnossapidolle.
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Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 17 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 09.03.2021.


